

**«Бәйтерек» ұлттық басқарушы холдингі»
акционерлік қоғамы Басқармасының бетпе-бет отырысы
ХАТТАМАСЫНАН ҮЗІНДІ**

Нұр-Сұлтан қ.

№ 56/19

2019 жылғы «20» қараша

«Бәйтерек» ұлттық басқарушы холдингі» акционерлік қоғамы (бұдан әрі – «Бәйтерек» ҰБХ» АҚ) Басқармасының орналасқан жері: Қазақстан Республикасы, Z05T3E2, Нұр-Сұлтан қаласы, Есіл ауданы, Мәңгілік Ел даңғылы, 55а ғимараты.

«Бәйтерек» ҰБХ» АҚ Басқарма отырысын өткізу орны: Қазақстан Республикасы, Z05T3E2, Нұр-Сұлтан қаласы, Есіл ауданы, Мәңгілік Ел даңғылы, 55А ғимараты.

Басқарманың шешім қабылдауы үшін кворум бар.

Күн тәртібі:

2- мәселе. Нәтижесінде «KazakhExport» ЭСК» АҚ құны мәмілелер туралы шешім қабылдау күніне «KazakhExport» ЭСК» АҚ активтерінің баланстық құнының жалпы мөлшерінің елу және одан да көп пайызын құрайтын мүлікті иеліктен шығаруы мүмкін «KazakhExport» ЭСК» АҚ-ның экспортты қолдау бойынша Қазақстан Республикасының мемлекеттік кепілдігін алу үшін 10 жыл қолданылу мерзіміне 102 000 000 000 (бір жүз екі миллиард) теңге сомасында өзара байланысты ірі мәмілелер жасасуы туралы

Күн тәртібінің екінші мәселесі бойынша:

«Акционерлік қоғамдар туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 35-бабы 4 және 5-тармақтарына, 36-бабы 1-тармағының 17-1) тармақшасына, «Бәйтерек» ҰБХ» АҚ Жарғысының 11-бабы 74-тармағының 2) тармақшасына, «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» АҚ Жарғысының 12.2-тармағының 21) тармақшасына сәйкес, Басқарма **ШЕШТІ:**

1. «KazakhExport» экспорттық сақтандыру компаниясы» акционерлік қоғамы қолданылу мерзімі 10 жылға 102 000 000 (бір жүз екі миллиард) теңге сомасында экспортты қолдау бойынша Қазақстан Республикасының мемлекеттік кепілдігін алу үшін өзара байланысты ірі мәмілелер жасассын, нәтижесінде «KazakhExport» ЭСК» АҚ мәміле туралы шешім қабылданған күнге құны «KazakhExport» ЭСК» АҚ активтерінің баланстық құнының жалпы мөлшерінің елу және одан да көп пайызын құрайтын мүлікті иеліктен шығаруы мүмкін.

2. «KazakhExport» ЭСК» АҚ ірі мәмілелерді жасау туралы» мәселе бойынша «Бәйтерек» ҰБХ» АҚ Басқармасының 2019 жылғы 15 қарашадағы № 55/19 шешімінің күші жойылды деп танылсын, соның нәтижесінде «KazakhExport» ЭСК» АҚ АҚ мәмілелер туралы шешім қабылданған күнге құны «KazakhExport» ЭСК» АҚ активтерінің баланстық құнының жалпы

мөлшерінің елу және одан да көп пайызын құрайтын мүлікті иеліктен шығаруы мүмкін.

3. «KazakhExport» ЭСК» АҚ Басқарма төрағасы (Ысқақов Р.В.) осы шешімді іске асыру үшін қажетті іс-шараларды жүргізсін.

4. Осы шешім «KazakhExport» акционерлік қоғамының Жалғыз акционерінің шешімі болып табылады.

Үзінді дұрыс

Басқарма хатшысы



А. Ғалымжанова